PCR, DE 29 DE SETEMBRO / 2025         4.000,00

00001337 0000000081 30/10 24694-4 VALOR  REF.  A   PAGAMENTO   À

FARIAS    EMPREENDIMENTOS    E

EVENTOS      LTDA       (CNPJ:

59.065.209/0001-86), REFERENTE

AOS SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  E

FORNECIMENTO  DE 202 (DUZENTOS

E  DOIS) METROS QUADRADOS (M2)

DE   LONAS,  IMPRESÃO  DIGITAL

FOSCO, COM  ILHOSES,  CONFORME

ORDEM  DE SERVIÇO Nº 003/2025,

PARA   OS  JUP'S  /  2025,  DE

ACORDO   COM   A  NFSE  -  PCR

0000167   -   PCR,  DE  28  DE

OUTUBRO / 2025        18.180,00

00001339 0000000083 30/10 24695-9 VALOR  REF.

[...]

NFSE  00000032  - (PCR), DE 27

DE OUTUBRO / 2025         5.600,00

00001341 0000000085 30/10 24641-2 VALOR  REF.  A   PAGAMENTO   À

VALDEMIR CRUZ  NUNES  DE  MELO

(CNPJ:    12.469.978/0001-86),

REFERENTE  AOS   SERVIÇOS   DE

CONFECÇÃO  E  FORNECIMENTO  DE

276   (DUZENTAS  E  SETENTA  E

SEIS) MEDALHAS PERSONALIZADAS,

EM  METAL,  FORMA  RETANGULAR,

COM  APROXIMADAMENTE  05CM  DE

LARGURA,COM               FITA

PERSONALIZADA,  PARA PREMIAÇÃO

DAS EQUIPES, CONFORME ORDEM DE

SERVIÇO  Nº  010/2025, PARA OS

JUP'S  / 2025, DE ACORDO COM A

[...]

Conta 24641-2 2106250000 VALDEMIR CRUZ NUNES DE MELO   

SALDO ANTERIOR................             0,00  

00001341 0000000085 30/10 11112-6 VALOR  REF.  A   PAGAMENTO   À

VALDEMIR CRUZ  NUNES  DE  MELO

(CNPJ:    12.469.978/0001-86),

REFERENTE  AOS   SERVIÇOS   DE

CONFECÇÃO  E  FORNECIMENTO  DE

276   (DUZENTAS  E  SETENTA  E

SEIS) MEDALHAS PERSONALIZADAS,

EM  METAL,  FORMA  RETANGULAR,

COM  APROXIMADAMENTE  05CM  DE

LARGURA,COM               FITA

PERSONALIZADA,  PARA PREMIAÇÃO

DAS EQUIPES, CONFORME ORDEM DE

SERVIÇO  Nº  010/2025, PARA OS

JUP'S  / 2025, DE ACORDO COM A

[...]

PCR, DE 29 DE SETEMBRO / 2025         4.000,00            0,00  

00001337 0000000081 30/10 11112-6 VALOR  REF.  A   PAGAMENTO   À

FARIAS    EMPREENDIMENTOS    E

EVENTOS      LTDA       (CNPJ:

59.065.209/0001-86), REFERENTE

AOS SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  E

FORNECIMENTO  DE 202 (DUZENTOS

E  DOIS) METROS QUADRADOS (M2)

DE   LONAS,  IMPRESÃO  DIGITAL

FOSCO, COM  ILHOSES,  CONFORME

ORDEM  DE SERVIÇO Nº 003/2025,

PARA   OS  JUP'S  /  2025,  DE

ACORDO   COM   A  NFSE  -  PCR

0000167   -   PCR,  DE  28  DE

OUTUBRO / 2025        18.180,00

00001338 0000000082 30/10 54213-2 VALOR REF.